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Forslag til Lov

om

For·ailstaltninger —til Huusdyr- og

- « især Hesteavlens Fremme.

(see«Anhanget), og ved den derefter foretagne
Afstemning vedtoges det eenstemmigt«med
40 Stemmer.

Formanden: Da der er foretaget For-
andringer i Lovsorslaget, vil samme blive at

tilbagesende til det andet Thing.
Den næste Sag paa Dagsordenen angaaer

Valg paa to lønnede Statsrevisorer
sor Statsregnskabet for Finantsaa-
ret 1851—52. Idet jeg skal lade omdele

Stemmesedler paa to Medlennner,« skal jeg til-

lade mig at bemærke, at Valget ikke er ind--

skrænket til Thingets Medlenuner, og at det

derfor vil være nødvendigt, at man ved Val-

get søger at betegne de Personer, der stemmes
paa, saa nøiagtigt som muligt. Man kunde

maaskee udtrykkeligt bericevue de Medlemmer as
Thinget, paa hvilke der maatte falde Valg,
som Landsthingsmcendz derved vilde allerede

een Betegneise være vunden. «

Udfaldet af det stedfuadne Valg var føl-
gende. Der blev afgivet 43 Stemmesedler, af
hvilke imidlertid een erklæredes ugyldig, da

den kun indeholdt eet Navn. Der blev da 42

tilbage, absolut Pluralitet altsaa 22. Valgte
bleve Dispacheur Wesfely med 39 Stem-

mer og Landsthingsmand, Professor Bjer-
ring« med 22 Stemmer. Af de øvrige
Stemmer faldt paa Kammerraad, Procurator
Petersen 19 Stemmer, paa Proprietair Frich
2 Stemmer, paa General Oxholm 1 Stemme,
paa« Cand. juris Hother Hage 1 Stemme og

paa Etatsraad Stampe 1 Stemme.

Formanden: De Herrer Dispacheur
Wessely og Prof. Bjerring ere saaledes
ndvalgte as Thinget til at være Statsrevisorer
i Henhold til de Beslutninger, Thinget tidli-

gere har vedtaget, for Statsregnskabet for
Aaret 1851——52.

Vi gaae derpaa over til den næste Sag
paa Dagsordenen, som er Valg, i An-

ledning af den ved Frasigelse ind-

traadte Vacanee, af det Medlem,«

som Landsthinget har at vælge til

denTaxationseommission,"der iHen-
hold til S 4 as Loven as Bde April
1851 skal ansætte Værdien as Fæste-
og Leiestederue paa Domainerne
ved deres Overgang til Selveien-

dem. Der skal blive omdeelt Stemmesedler
paa eet Medlem. Jeg maa her gjøre den

samme Bemærkning, som« ved det første Valg,
at det ilke indskrænker sig til Valg as et Med-

lem af Thinget, og at derfor de Personer, der
stemmes paa, maae være i alle Henseender til-

strækkeligt betegnede, og er det et Medlem as
Thinget selv, saa er det rigtigst at betegne
ham som Medlem af Thinget. -Der var jo
ved det foregaaende Valg enkelte Stemmesedler,
der kunde esterlade nogen Tvivl.

Ved den derefter stedsundneStemmegivning
afgaves 43 Stemmesedlerz den befalede Plu-
ralitet var saaledes 22. Denne faldt paa

Landsthingsmand Krarup med 22 Stemmer;
Katmuerraad, Proprietair v. Stecken til Rid-

strup havde 21 Stemmer. Kammerraad Kra-

rup var saaledes as Thinget udvalgt til at

være Medlem af den Taxationseommission,
der har at ansætte Værdien as Fæstestederne
paa Domainegodserneved disses Overgang til
Selveiendonl.

Formandeni Det følgende Valg paa

Dagsordenen er Valg af det Medlem,
som Landsthinget har at udvcelge
til den Commission, der «i Henhold
til Loven adeie Marts d. A. skal
nedsættes for at ansætte Værdien af
Fæste- og Leiestederue paa det til

Sorø Akademie, Kjøbenhavns Uni-
versitet og Communitetet inøben-
havn høren,de Bøndergods, ved deres

Overgang til Selveiendom. Der skal
blive omdeeltStemmesedler. Jeg tør gjøre den

samme Erindring, som ved de tidligere Valg.
Resultatet as Valget var følgende: Der

var asgivet«»43 Stemmesedlerz den fordrede
Pluralitet var altsaa 22. De fleste Stemmer
(33) fik Landsthingsmand, Proprietair Frich,
og var saaledes valgt til Medlem af den

nævnte Commission. 8 Stemmer faldt paa

Justitsraad B«a l sl e v, 1 paa Landsthingsmand,


